



Sosnowiec, 21.04.2009r.

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak sprawy **ZP/24/2009 na dostawę leków i produktów leczniczych.**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do ww. postępowania przetargowego, niniejszym zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu 158 poz. 11 Levothyroxine sodium 50mg x 100 tabl.

Odpowiedź:

Zamawiający wydziela z pakietu 158 poz. 11. Levothyroxiny sodium 50mg x 100 tabl. i tworzy pakiet nr 158a.

Wadium dla pakietu nr 158 wynosi: 698,00 zł., dla pakietu nr 158a wynosi: 2,00 zł.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści oferowanie pasków do innych glukometrów niż wymienione, jeżeli Wykonawca zobowiąże się, że do oferowanych przez siebie pasków postawi do dyspozycji Zamawiającemu odpowiednią ilość glukometrów na wymagany okres czasu. Cena glukometrów zawarta jest w cenie pasków.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie innych pasków niż wymienione w SIWZ pod warunkiem zaoferowania odpowiednich glukometrów na wymagany okres czasu.

Pytanie nr 3

Zwracamy się do Państwa z uprzejmym zapytaniem, czy zgodzą się państwo na zmianę zapisu SIWZ, rozdział V, pkt. 2.1 na następujący: „Przedłożyć wykaz wykonanych dostaw przez Wykonawcę, w okresie 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia o wartości brutto stanowiącej co najmniej 100% wartości brutto składanej oferty, z podaniem wartości, daty i miejsca wykonania wraz z dołączonymi dokumentami potwierdzającymi należyte ich wykonanie”.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia brzmienie warunku określonego w części V pkt. 2.1 SIWZ z:

„przedłożyć **wykaz wykonanych dostaw** przez Wykonawcę w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia i wartością min. 100 000,00 zł brutto, z podaniem wartości, daty i miejsca wykonania wraz z dołączonymi dokumentami, potwierdzającymi należyte ich wykonanie;”

09 04

na:

„przedłożyć wykaz wykonanych dostaw przez Wykonawcę w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia i wartością odpowiadającą wartości brutto złożonej oferty, z podaniem wartości, daty i miejsca wykonania wraz z dołączonymi dokumentami, potwierdzającymi należyte ich wykonanie – co najmniej jedno zamówienie na kwotę brutto nie mniejszą niż kwota zaproponowana w ofercie (według załącznika nr 5 do SIWZ).

W przypadku gdy wykonawca przystępuje do dwóch lub więcej pakietów należy przedłożyć wykaz dostaw o łącznej wartości brutto wszystkich pakietów - co najmniej jedno zamówienie na kwotę brutto nie mniejszą niż wartość pakietów, do których przystępuje Wykonawca (według załącznika nr 5 do SIWZ).

Pytanie nr 4

Czy zamawiający wyraża zgodę aby Oferta zawierała tylko formularze cenowe, na które Wykonawca składa ofertę?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 5

(dotyczy umowy) Czy Zamawiający wyraża zgodę par. 4 ust. 5 dodać: II. Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający wyraża zgodę par.5 ust. 3 zmienić „obciążenia” na „uznania”.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Samodzielny Publiczny Zespół
Zakładów Opieki Zdrowotnej
"Szpital Miejski" w Sosnowcu
DYREKTOR

Zbigniew Swoboda

W załączeniu:

1. Formularz Oferty,
2. Załącznik nr 4.158 (Pakiet nr 158), Załącznik nr 4.158a (Pakiet nr 158a),
3. Wzór Załącznika nr 5 do SIWZ - Wykaz zrealizowanych dostaw w okresie ostatnich 3 lat.

.....
(pieczęć firmowa)

Formularz oferty

Nazwa i adres Wykonawcy:

z siedzibą w

Regon NIP

telefon:.....fax:

e-mail.....

1. Przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego **na dostawę leków i produktów leczniczych** oferuję wykonanie przedmiotowej dostawy na warunkach określonych w SIWZ w części dotyczącej pakietu:

Pakiet nr 1 – przedmiot zamówienia określony w załączniku nr 4.1 SIWZ

za cenę netto.....zł

podatek VATzł

Cena ofertowa z podatkiem VATzł

(słownie:zł)

Pakiet nr 2 – przedmiot zamówienia określony w załączniku nr 4.2 SIWZ

za cenę netto.....zł

podatek VATzł

Cena ofertowa z podatkiem VATzł

(słownie:zł)

Pakiet nr 3 – przedmiot zamówienia określony w załączniku nr 4.3 SIWZ

za cenę netto.....zł

podatek VATzł

Cena ofertowa z podatkiem VATzł

(słownie:zł)

Pakiet nr 4 – przedmiot zamówienia określony w załączniku nr 4.4 SIWZ

za cenę netto.....zł

podatek VATzł

Cena ofertowa z podatkiem VATzł

(słownie:zł)

Pakiet nr 5 – przedmiot zamówienia określony w załączniku nr 4.5 SIWZ

za cenę netto.....zł

podatek VATzł

Cena ofertowa z podatkiem VATzł

(słownie:zł)

Pakiet nr 6 – przedmiot zamówienia określony w załączniku nr 4.6 SIWZ

za cenę netto.....zł

podatek VATzł

Cena ofertowa z podatkiem VATzł

(słownie:zł)

Pakiet nr 7 – przedmiot zamówienia określony w załączniku nr 4.7 SIWZ

za cenę netto.....zł

01

